

御中

日付

2025.6.5

件名：(仮称)代官山アパレル新装工事

下記のとおり、お見積り致します。

納期：別途ご相談

支払条件: 契約書による

見積有効期限: 見積後30日

合計金額	¥4,895,000	(税込)
------	------------	------

備考

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	解体工事						
	天井撤去		33.00	m ²	2,750	90,750	
	既存ダウンライト撤去		1.00	式	35,000	35,000	
	発生材処分費	積荷含	1.00	式	60,000	60,000	
	副資材	工具損料含	1.00	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.00	式	30,000	30,000	
	合計					245,750	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	軽量・ボード工事						
	壁面下地組		45.00	m ²	3,000	135,000	
	壁面ボード貼		63.00	m ²	2,400	151,200	
	開口補強		2.00	ヶ所	8,000	16,000	
	副資材	工具損料含	1.00	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.00	式	40,000	40,000	
	合計					372,200	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	仕上げ工事						
	壁面クロス貼	1000番台	124.00	m ²	2,200	272,800	
	床塩ビタイル貼		33.00	m ²	6,000	198,000	
	壁面一部、什器、パネル貼		1.00	式			中止
	下地調整		1.00	式	15,000	15,000	
	副資材		1.00	式	40,000	40,000	
	運搬搬入費		1.00	式	40,000	40,000	
	天井塗装する場合別途費用						
	合計					565,800	

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	金物・ミラー工事						
	壁面単管組		32.00	m			中止
	クランプ		12.00	個			中止
	ベース		6.00	個			中止
1	エキスパンドメタル	3×6	6.00	枚	14,500	87,000	
2	スチール棒		18.40	m	7,250	133,400	
1-2	上記焼付塗装	工場加工 黒	1.00	式	90,000	90,000	
1-2	上記組立施工費	溶接含	1.00	式	140,000	140,000	
	ミラー	フィッティング内 W600H1500	1.00	式	18,000	18,000	
	上記取付施工費		1.00	式	35,000	35,000	
	送料		1.00	式	32,400	32,400	
	副資材		1.00	式	30,000	30,000	
	運搬搬入費		1.00	式	40,000	40,000	
	合計					605,800	

	合計					870,320	
--	----	--	--	--	--	---------	--

No.	名 称	適 用	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	電気工事						
	配線ダクト		15.00	m	4,500	67,500	
	スポットライト	調光	32.00	台	4,800	153,600	
	ペンダントライト		2.00	台	28,000	56,000	
	壁面付ライト		3.00	台			中止
	コンセント		4.00	ヶ所	4,000	16,000	
	配線材		1.00	式	90,000	90,000	
	全ねじ吊		1.00	式	60,000	60,000	
	電工労務費	分電盤調整、墨出し含	1.00	式	200,000	200,000	
	副資材	支持金物含	1.00	式	40,000	40,000	
	運搬搬入費		1.00	式	40,000	40,000	
	合計					723,100	

